UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Bột - Giấy

VNT19 tại Công văn số

1252/VNT19-TBCN

 ngày 10/10/2024

Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1252/VNT19-TBCN

ngày 10/10/2024 của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19 về việc bổ sung

Nhà máy Bột Giấy VNT19 vào kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát triển điện

lực quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công

văn số 1252/VNT19-TBCN ngày 10/10/2024 của Công ty Cổ phần Bột - Giấy

VNT19 đến Sở Công Thương (văn bản đã gửi Sở) để chủ trì nghiên cứu giải

quyết nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19 theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN1058.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-10-15T13:44:29+0700

		2024-10-16T14:55:37+0700

		2024-10-16T14:55:37+0700

		2024-10-16T14:55:37+0700

		2024-10-16T15:17:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!